
Vildare i köket på matglad folkfest
Finalen i tävlingen Årets Viltkock avgörs i år den 24 augusti på Matfesten i Skellefteå. Fyra 

tävlingsbidrag som faller juryn på läppen och gör bra ifrån sig i semifinalen på Gastro Nord i 

april deltar.

− Vi vill slå ett slag för ett lite ”vildare” kök, säger Karin Lundkvist, projektledare för Matfesten.

Matfesten är Skellefteås nya folkfest med fokus på mat och upplevelser. Staffan Ling är pro-

gramvärd och utbudet är stort. Teater, musik, aktiviteter och kulinariska upptåg kompletterar.

− Vi hoppas kunna erbjuda en kul och kulinarisk fest för alla människor, säger Karin. Men också 

stimulera till och skapa möjligheter för samverkan mellan aktörer av olika slag.

Kvalificerade kockar tävlar och bedöms av högklassig jury

Tävlingen Årets Viltkock, som är öppen för alla yrkesverksamma kockar i Sverige, 

avgörs i tre etapper. För de tävlande gäller att skapa ett à la carte recept med 

nordiska förtecken med urbenad renkalvstek som huvudingrediens. En sakkunnig 

jury, med hedersordförande Werner Vögeli i spetsen, väljer sedan ut vilka av 

tävlingsbidragen som går till semifinal respektive final. Semifinalen hålls i samband 

med Gastro Nord i Stockholm, 25 april. I juryn ingår även Ulrika Brydling från 

restaurang Marite i Åre, Marcus Aujalay, Årets Kock 2004, Christer Lingström, 

Edsbacka krog och Andreas Helgesson som till vardags återfinns på Restauranghög-

skolan i Umeå. Vem som slutligen utses till Årets Viltkock 2006 avgörs den 24 augusti på 

Matfesten i Skellefteå.

− Vi vill slå ett slag för ett lite ”vildare” kök, säger Karin Lundkvist. Genom att arrangera Årets Viltkock 

vill vi också lyfta fram norrländskt vilt som råvara. Det stämmer också bra med vår ambition utveckla 

livsmedelsnäringen i norr och bidra till ökad samverkan mellan konsumenter, producenter och 

restauratörer. 

Jordbruksministern inviger och branschdag inleder

Matfesten i Skellefteå, arrangeras för första gången i år och pågår under fyra dagar 24 – 27 augusti.  

Matfesten invigs av jordbruksminister Ann-Christin Nykvist i samband med den inledande bransch-

dagen. Programmet består av workshops, seminarier och andra aktiviteter med inriktning på personer 

verksamma i restaurangbranschen. Men också för producenter, grossister och annat branschfolk. 

Därutöver kommer ett stor antal köks- och kostchefer samt restaurangelever att bjudas in.

Kul och kulinarisk fest

− Vi hoppas kunna erbjuda besökarna en kul och kulinarisk fest som kretsar kring mat och allt sånt 

som har med mat att göra, säger Karin Lundkvist, projektledare för Matfesten i Skellefteå.
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Matupplevelser kompletteras med teater, musik och annan scenunderhållning. Det blir också en fest 

för branschen som får möta tusentals matglada konsumenter. Utbudet är stort. Här erbjuds Måltids-

marknad, restauranger, kulinariska upptåg för barnen, byamarknader och flera olika mattävlingar. 

Staffan Ling är programvärd och det är fri entré.

− De pengarna hoppas jag besökarna istället lägger på en riktig matupplevelse i något av restaurang-

tälten eller till att frossa i smakprover från olika kök. Upplevelser som ger ytterligare en klackspark i 

riktning mot njutningens himmel.

För mer information om matfesten 2006 hänvisas till projektledare Karin Lundkvist, tel 0910-73 50 34, 

e-post: matfesten@skelleftea.se.  Gör även gärna ett besök på www.matfesteniskelleftea.se – där finns 

även att hämta en illustration över området, aktuella logotyper m m.

 

Matfesten: Skellefteå kommun Fritidskontoret, 931 85 Skellefteå.  matfesten@skelleftea.se  www.matfesteniskelleftea.se

Matupplevelser och 

matglada människor – 

en folkfest i det gröna. I 

Skellefteå 24-27 augusti 

2006.

Fo
to

: P
at

ri
ck

 D
eg

er
m

an

Ill
u

st
ra

ti
o

n
: N

ils
 A

rv
id

ss
o

n


